
Gevelplint: granietkorrel

+635

-12

klinkers

000

be
ho

or
d 

ni
et

 to
t d

e 
aa

nv
ra

ag

R
O

O
IL

IJ
N

79
19

9
13

3
17

7
59

64
7

bestaande muur
isolatiepanelen EPS 12cm
gevelafwerking crepi 2cm

rooilijn wordt max. 14cm overschreden

180

bestaand hellend dak + 10cm isolatie PIR

NIEUWE TOESTAND: PRINCIPESNEDE
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